关于北京政法职业学院 2022 届毕业生评优

公示的通知

根据北京市《关于进一步做好北京市普通高等学校优秀

毕业生评选工作的意见》（京教学〔2012〕1 号）、《北京政法

职业学院学生评优及奖励实施办法》（京政院发〔2017〕89

号）的有关规定，2022届市级、院级优秀毕业生及院级优秀

毕业生学生干部的初评和审核工作已经结束，现将名单公示

（名单附后），公示期为三天。

公示期内，学生和教职工有异议的，请于 2022年 6 月 3

日 12:00 前通过书面方式或电话向学生处或纪检监察办公室

反映情况。纪检监察办公室：89269868（行政楼 B302 室）,

学生处：89269997（行政楼 B108室）。

公示结束后，收集反馈意见，经学生工作委员会研究后

确定最终名单。

学生处

2022 年 5月 30日

北京政法职业学院

2022 届市级优秀毕业生（51 人）

安防科技学院（11 人）

白渌、王怡频、刘一丹、庞洁、李明轩、邱煦洋、陈宇航、

张欣瑶、高旭、王茜、何祥玉

现代管理学院（7 人）

富明昕、师雯、柴敏、李瑞泽、高子怡、陈丽莎、方嘉傲

信息媒体学院（8 人）

王宾、杨振峰、刘天硕、李世卓、宋晋丽、刘旭、杨艺嘉、

边堃

应用法律学院（25 人）

江穆晴、朱航、葛双硕、张宇辰、周升雨、王心怡、付鹏程、

李鑫宇、高宇晗、杨伟春、张继果、谈梦琦、孙毅、高菲、

郭莹雪、冯梦琦、姜雨、徐欣琦、张慕怡、王阳、刘鑫鹏、

张祎、吴昊越、李思璇、李溢秋

北京政法职业学院

2022 届院级优秀毕业生（41 人）

安防科技学院（12 人）

汤辰喆、卢增胜、张熙承、周佳龙、吴雅芸、张子煜、白浩

岩、贺重珺、冯妍、侯池、刘佳莹、杜博飞

现代管理学院（5 人）

徐文秀、柴君慧、邢舒畅、李佳航、李嘉怡

信息媒体学院（5 人）

王琪、刘娜、赵贺贺、蔡美辰、刘萱

应用法律学院（19 人）

高晴、钱新、王雨欣、陈娇、田胜雪、张裕、董佳欣、杨旭

浩、主梦涵、李英男、王新艺、吴凡、谢美琪、杜欣宇、马

士怡、王可欣、刘力萌、刘可心、韩云龙

北京政法职业学院

2022 届院级优秀毕业生学生干部（26 人）

安防科技学院（7 人）

任亚东、杜金瑶、张浩、侯淳、朱泽、邱晋楠、张瑞琦

现代管理学院（3 人）

董卓璇、彭欣悦、张颖然

信息媒体学院（5 人）

柯琳璇、张名钧、蒋超文、王懿君、韩子康

应用法律学院（11 人）

付泽毫、马楠洋、吕傲、张斌芳、李晶晶、宋佳烁、李玟、

杨鑫、王子腾、解嘉桢、李合荟